ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ТОРЕЗСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
(первый созыв)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в Правила трудового распорядка
работников аппарата Торезского городского совета , утвержденные

постановлением Председателя Торезского городского совета
Донецкой Народной Республики от 01.04.2024 № 4

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской федерации, Федеральным
законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской
Федерации», Законом Донецкой Народной Республики от 29.09.2023 № 4-Р «О
муниципальной службе в Донецкой Народной Республике», Уставом
муниципального образования городской округ Торез Донецкой Народной
Республики, принятым решением Торезского городского совета Донецкой
Народной Республики от 25.10.2023 № 20, Регламентом Торезского городского
совета Донецкой Народной Республики, утвержденным решением Торезского
городского совета Донецкой Народной Республики от 13.03.2024 № 82, пунктом
1.4 раздела 1 Положения об аппарате Торезского городского совета Донецкой
Народной Республики, утвержденного распоряжением Председателя Торезского
городского совета Донецкой Народной Республики от 12.04.2024 № 20

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 5.7 Правил внутреннего трудового распорядка работников
аппарата Торезского городского совета, утвержденные постановлением
Председателя Торезского городского совета Донецкой Народной Республики от
01.04.2024 № 4 следующее изменение:

«слова «заведующим финансово -  экономического сектора аппарата»
заменить словами «руководителем аппарата городского совета».

г. Торез

2

2. Обнародовать на официальном сайте муниципального образования
городской округ Торез Донецкой Народной Республики - 1;оге224.§08из1и§1.ги.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01.02.2024.

Председатель
Торезского городского совета
Донецкой Народной Республ А.Л. Казмерчук